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13Cartón12

1.000 uds.

1.000 uds.

1.000 uds.

14 x 5,7 x 3,3 cm.

11 x 8,4 x 3,2 cm.

18,8 x 12,8 x 4 cm.

Kraft

Kraft

Kraft

42392527

42392528

42392529

Bandejita 200 ml.

Bandejita 220 ml.

Bandejita 730 ml.

125 uds.

125 uds.

125 uds.

1.000 uds.

1.000 uds.

1.000 uds.

12 x 8 x 2,6 cm.

14 x 10 x 3,5 cm.

16,5 x 12,3 x 4,2 cm.

Kraft

Kraft

Kraft

Cartón+PE

Cartón+PE

Cartón+PE

Cartón+PE

Cartón+PE

Cartón+PE

42392524

42392525

42392526

Bandejita 120 ml.

Bandejita 180 ml.

Bandejita 300 ml.

250 uds.

250 uds.

250 uds.

42493210

288 uds.

6,5 x 6,5 x 4,5 cm.Cartón
+PE

Cartón
+PE

Cartón
corrugado

24 uds.

42493212

288 uds.

7,5 x 7 x 4,5 cm.

24 uds.

42493211

288 uds.

7 x 7 x 5 cm.

24 uds.

Surtido de miniaturas en cartón Kraft (con certificado FSC®) o en efecto Kraft, con un 

atractivo diseño eco para destacar en sus presentaciones de catering o eventos. 

Disponibles en distintos formatos y medidas, encuentre la combinación perfecta para 

cualquier ocasión.

MINIATURAS KRAFT
Gama Cartón

MINIATURAS
Cartón

BLOOM 90 ml.
Mini copa

TULIPA 120 ml.
Mini copa

PRISMA 135 ml.
Mini copa

BANDEJITAS GOLETA
Gama Cartón Kraft

BANDEJITAS LAKE
Gama Cartón Kraft

 RECICLABLEBIODEGRADABLE

250 g/m2

250 g/m2

250 g/m2

250 g/m2

250 g/m2

250 g/m2
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